8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773245664 ot 11.03.2026

Urpa «Kpyrnaa 6awHsa MUHU», HEOKpPaLLUeHHas

Knaccunyeckas nrpa «Mapatowas 6alwHs» B HoBoW hopMe.

LleHa: 535 p.

MpaBwia Urpbl NPOCTbI: CHavana CTponTCs 6allHs — no Tpu 6pycoyKa B psia, KaXKAblii CJI0M NepneHAnKyaspeH npeabiayleMy. 3aTeM UrPoKn Mo ouepean
BbITACKMBAIOT MO OfHOMY BpYCOUKY U KaAyT ero Ha BepX Coopy>KeHusi. TOT Urpok, KTo 06pylimT 6aLuHio, nponrpar.
Wrpa TpeHUpyeT N0BKOCTb, BHUMaHWe, TepreHue 1 MpoCTPAHCTBEHHOE MbILLIEHIE, YTO O4EHb BAXKHO M B 6M3Hece. Tak 4TO NOAAPOK He TONIbKO Pa3BieyYeT, HO 1
CTaHeT NoXXeNaHNeM-CUMBOJIOM.TOCTaBASETCS B UHAUBUAYALHOW YNaKoBKe.

ATpuOYyThI yHUBepCcanbHble
MaTepuan
WUmnopt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

COCHa - oepeso

pa3mep: 4,9x4,9x19,8 cM; pa3mep kopobku:
5,7x5,7x20,5 cm

48.5
24.5

22
6500
26141.5
32

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/igra-kruglaya-bashnya-mini-neokrashennaya

