

Коммерческое предложение

№ 1777719634 от 02.05.2026

Игра «Круглая башня мини», неокрашенная



Цена: 535 р.

Классическая игра «Падающая башня» в новой форме.

Правила игры просты: сначала строится башня — по три брусочка в ряд, каждый слой перпендикулярен предыдущему. Затем игроки по очереди вытаскивают по одному брусочку и кладут его на верх сооружения. Тот игрок, кто обрушит башню, проиграл.

Игра тренирует ловкость, внимание, терпение и пространственное мышление, что очень важно и в бизнесе. Так что подарок не только развлечет, но и станет пожеланием-символом. Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	сосна - дерево
Импорт 1	
Размер	размер: 4,9x4,9x19,8 см; размер коробки: 5,7x5,7x20,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	48.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	24.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	22
Вес упаковки	6500
Объем упаковки	26141.5
Количество штук в упаковке	32